[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» января 2023г. № 80-П.

пгт. Промышленная
О формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 26.12.2013 № 141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества  многоквартирных домах»:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Промышленновский муниципальный округ», в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах осуществляется на счете регионального оператора (Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса»), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.
4. Постановление вступает в силу с момента официального размещения в сети Интернет.
	Глава

Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. В.Н. Лукашенко
тел. 7-45-18
Приложение № 1                                          к постановлению                    администрации Промышленновского муниципального округа
 от « 30» января 2023г. №  80-П
ПЕРЕЧЕНЬ
Многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Промышленновский муниципальный округ», в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах осуществляется на счете регионального оператора (Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса»)
	№    п/ п
	Адрес многоквартирного дома
	Год постройки
	Общая площадь МКД, кв.м.

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица, переулок, микрорайон
	Номер дома

	1
	Промышленновский муниципальный округ
	пгт. Промышленная
	ул. Коммунистическая
	6
	2021
	1855,70

	И.о. заместителя главы

	Промышленновского муниципального округа - начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству
	                 Е.Е. Черкасова

1